Osmanlı kadınlık tarihinin önemli isimlerinden Emine Semiye'nin ablası Fatma
Aliye'ye yazdığı bu mektuplar, hem onların hayatı, kişiliği ve fikirleri hakkında
bilgiler vermekte, hem de Osmanlı kadın hareketinin tarihine ışık tutmaktadır. Bu
gibi tarihe mal olmuş kişilerin mektupları, kişisel bilgiler içermenin yanında, birer
tarih belgesi özelliği de taşımaktadır.

MEKTUPLAR

I. MEKTUP

11 Ağustos 1324 (24 Ağustos 1908), Pazartesi.

İsmetlü Hemşirem Hanımefendi,

Nûr-ı hürriyet içinde nikab-ı zulmü yırtarak arz-ı dîdâr eden çehre-i mensi-i adalet
elhamdülillah bugün hepimize tebessüm ediyor!. Şimdi herkes hakkını arayabiliyor.